
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.30.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia w formie darowizny nieruchomości gruntowych położonych na terenie Gminy 
Olecko

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 18751))  oraz 
§ 8 uchwały Nr 0007.4.2018  Rady Miejskiej w Olecku z dnia  26 stycznia 2018 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania  lub wynajmowania (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego  z 2018 r. poz. 1063) zarządzam co następuje:

§ 1. Gmina Olecko nabywa nieodpłatnie w formie darowizny nieruchomości gruntowe, przeznaczone na realizację zadań 
własnych gminy określonych w art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, położone w obrębie 
geodezyjnym Raczki Wielkie, gmina Olecko, oznaczone:

1) numerem geodezyjnym 9/15 o powierzchni 0,0242 ha,

2) numerem geodezyjnym 9/17 o powierzchni  0,1196 ha.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130.

Id: E7644130-1EF8-45E3-9642-C2ECBCFE3156. Podpisany Strona 1




